
Uchwała nr 1284/70/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie prognozowanej wysokości rezerwy celowej  
na wkłady własne w realizację projektów współfinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych krajowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 222 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) – uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 200/10/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2018 r.  
w sprawie prognozowanej wysokości  rezerwy celowej na  wkłady własne w realizację 
projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych krajowych1 załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 367/32/19 z dnia 20 marca 2019 r., nr 523/41/19 z dnia  

18 kwietnia 2019 r., nr 691/47/19 z dnia 22 maja 2019 r., nr 885/55/19 z dnia 19 czerwca 2019 r. oraz nr 990/59/19 z dnia  
11 lipca 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie prognozowanej wysokości rezerwy celowej  na wkłady własne w realizację projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych krajowych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


